

مهم ترین گل‌های ملی رونالدو مقابل چه تیم‌هایی به ثمر رسیده؟

حمله CR7 به رکورد علی دایی



در جام جهانی بود. رقابت‌هایی که پرتغال عنوان چهارم جهان را از آن خود ساخت.

۷ ژوئن ۲۰۰۸؛ صعود پرتغال و حذف چک

دو تیم پرتغال و چک پس از برد در اولین دیدار خود در مسابقات یورو ۲۰۰۸، در استاد د ژنو شهر ژنو مقابل هم قرار گرفتند. مسابقه دو تیم در نیمه اول (۱-۱) تمام شد اما رونالدو در دقیقه ۶۳ گل صعود تیم خود را به ثمر رساند. این مسابقه سرانجام (۳-۱) خاتمه یافت تا پرتغال صدرنشین شده و چک حذف شود. چهار سال بعد در اولین دیدار یک چهارم نهایی یورو ۲۰۱۲، رونالدو باز هم در برابر چک هادر خشید و در دقیقه ۷۹ تک گل مسابقه را در استاد یوم ملی و ر شسوپه به ثمر رساند تا پرتغال راهی نیمه نهایی یورو شود.

۱۷ ژوئن ۲۰۱۲؛ حذف هلند و گلزنی در

سومین یورو

تیم پرتغال مسابقات یورو ۲۰۱۲ را با باخت مقابل آلمان آغاز کرد تا پس از برد مقابل دانمارک، دیدار این تیم در برابر هلند به دیداری حساس برای دو تیم بدل شود. هلند برای صعود حتما با مدی برد و پرتغال نیز شرایطی مشابه داشت. در این مسابقه هلندی‌ها گل اول بازی را به ثمر رساندند اما در ادامه در دقیقه ۲۸ و ۷۴ رونالدو دو گل به ثمر رساند تا هم سبب برد (۲-۱) تیم خود شده و هم در سومین یورو زندگی خود گلزنی کرده باشد.

۴ سپتامبر ۲۰۰۴؛ آغاز گلزنی در مقدماتی جام جهانی

اسکونتو استاد یوم شهر ریگا پایتخت لاتویا در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۰۶ میزبان تیم ملی پرتغال بود. در این مسابقه رونالدو گل اول بازی را به ثمر رساند تا هم زمینه‌ساز برتری (۲-۰) پرتغال شده و هم برای اولین بار در انتخابی جام جهانی گلزنی کند. او در ۳۷ بازی که در انتخابی جام جهانی به میدان رفته ۳۰ گل به ثمر رسانده است.

۱۷ ژوئن ۲۰۰۶؛ پنالتی رونالدو در دروازه میرزاپور

در روز اول مارچ ۲۰۰۶ در دیداری دوستانه که در آلمان برگزار شد، پرتغال (۳-۰) عربستان را شکست داد که گل‌های اول و سوم این بازی را رونالدو زد تا برای اولین بار مقابل تیمی آسیایی گلزنی کند. چندی بعد در دومین دیدار پرتغال در جام جهانی ۲۰۰۶، پرتغال در والداشتاد یون فرانکفورت مقابل ایران قرار گرفت. در شرایطی که مسابقه با تک گل دو کو به سود پرتغال در جریان بود، این تیم با خطای یحیی گل محمدی روی فیگو صاحب پنالتی شد و رونالدو در خلاف جهت ابراهیم میرزاپور توپ را گل کرد. این اولین گل رونالدو



اولین بار که رونالدو برای تیم ملی پرتغال گلزنی کرد، حتی خوشحال هم نکرد. زیرا آن گل تأثیری به حال خودش و تیمش نداشت. دوازدهم ژوئن ۲۰۰۴ بود و دیدار افتتاحیه یورو بین پرتغال میزبان و یونان. دیداری که قرار بود خیلی آسان باشد، تا دقیقه ۹۰ با دو گل به سود یونان پیش می‌رفت و ضربه سر رونالدو در وقت‌های تلف شده، تنها از اختلاف دو تیم کاست. اما حالا پس از گذشت ۱۳ سال، همان گل به ظاهر بی‌ارزش هم به یکی از گل‌هایی بدل شده که لحظه به لحظه رونالدو را به رکورد علی دایی نزدیک تر می‌سازد. هنوز ۳۰ گل تا دستیابی به رکورد ۱۰۹ گل علی دایی در مسابقات ملی باقی مانده، اما در حال کریس رونالدو جدی ترین گزینه برای رسیدن به این رکورد است. به همین بهانه مروری داریم بر گل‌های ماندگار رونالدو در بازی‌های ملی وی برای پرتغال...

۳۰ ژوئن ۲۰۰۴؛ کلی که پرتغال را

فینالیست یورو کرد

استاد یو آلولاده لیسبون تا دقیقه ۲۶ شاهد نبرد بدون گل پرتغال و هلند در نیمه نهایی یورو بود. اما در این لحظه رونالدو گل اول بازی را به ثمر رساند. در ادامه هر کدام از تیم‌ها یک گل در نیمه دوم به ثمر رساندند تا مسابقه (۲-۱) خاتمه یابد. به این ترتیب پرتغال فینالیست یورو شد و نایب قهرمان این مسابقات